ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.285 DE 

23 DE DEZEMBRO DE 2016. 
DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar, por remanejamento,  no orçamento vigente 
na  importância  de   R$ 18.214,25 ( Dezoito Mil, Duzentos e Quatorze Reais e Vinte e Cinco Centavos ). 

FONTE =  046   R$   18.214,25 ( PMAQ-AB) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.00.10.301.4032.2064 – Progr. Nac. de Melhoria do Acesso e da Qualidade da Atenção Básica - PMAQ 
ELEMENTO DA DESPESA: